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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Akademia Piłki Siatkowej OPOLANKA
45-221 Opole
Chabrów 177/6 

Adres do korenspondencji : 
Katowicka 3A/4, 45-061 Opole

Forma prawna: uczniowski klub sportowy
Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych UKS-50 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut UKS Akademia Piłki
Siatkowej OPOLANKA uchwalony dnia 17.02.2025:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego OPOLANKA – Więcej Treningów, Więcej Mistrzyń

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-21 Data

zakończenia 2025-08-18

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Akademia Piłki Siatkowej planuje przeznaczyć pozyskane fundusze przede wszystkim na opłacenie wynajmu hali
sportowej, co pozwoli zwiększyć liczbę treningów, dla dzieci w wieku od 6 do 10 lat, z dwóch tygodniowo do trzech, a nawet
czterech. Dodatkowe zajęcia stworzą młodym zawodniczkom lepsze warunki do rozwoju, umożliwią im częstsze doskonalenie techniki oraz
poprawią ich kondycję fizyczną. Regularny udział w treningach od najmłodszych lat to nie tylko sportowa pasja, ale także kształtowanie
nawyku aktywności fizycznej, nauka współpracy i budowanie pewności siebie.
Dodatkowo część środków zostanie przeznaczona na zakup sprzętu sportowego (np. koszulek meczowych lub trenażerów
do rozwoju sportowego), który wspomoże proces szkoleniowy i poprawi warunki treningowe dzieci. Profesjonalne
wyposażenie pozwoli na bardziej efektywne prowadzenie zajęć, a także uatrakcyjni je, zwiększając zaangażowanie młodych
siatkarek.
Zadanie będzie realizowane w wynajmowanej hali sportowej na terenie Opola, gdzie Akademia organizuje treningi. Stroje
sportowe będą zawierały logo województwa opolskiego, co przyczyni się do promowania regionu w środowisku sportowym.
Informacje o aktywności i osiągnięciach młodych siatkarek będą pojawiać się w mediach społecznościowych, takich jak Facebook i Instagram,
co dodatkowo wpłynie na zainteresowanie siatkówką wśród lokalnej społeczności. Dzięki dodatkowym funduszom dzieci będą mogły rozwijać
swoje sportowe pasje w jeszcze lepszych warunkach, co pozytywnie wpłynie na ich rozwój oraz popularyzację siatkówki w regionie. Akademia
Piłki Siatkowej planuje przeznaczyć pozyskane fundusze przede wszystkim na opłacenie wynajmu hali sportowej, co pozwoli zwiększyć liczbę
treningów, dla dzieci w wieku od 6 do 10 lat, z dwóch tygodniowo do trzech, a nawet czterech. Dodatkowe zajęcia stworzą młodym
zawodniczkom lepsze warunki do rozwoju, umożliwią im częstsze doskonalenie techniki oraz poprawią ich kondycję fizyczną. Regularny
udział w treningach od najmłodszych lat to nie tylko sportowa pasja, ale także kształtowanie nawyku aktywności fizycznej, nauka współpracy i
budowanie pewności siebie. Dodatkowo część środków zostanie przeznaczona na zakup sprzętu sportowego (np. koszulek meczowych lub
trenażerów do rozwoju sportowego), który wspomoże proces szkoleniowy i poprawi warunki treningowe dzieci. Profesjonalne wyposażenie
pozwoli na bardziej efektywne prowadzenie zajęć, a także uatrakcyjni je, zwiększając zaangażowanie młodych siatkarek. Zadanie będzie
realizowane w wynajmowanej hali sportowej na terenie Opola, gdzie Akademia organizuje treningi. Stroje sportowe będą zawierały logo
województwa opolskiego, co przyczyni się do promowania regionu w środowisku sportowym. Informacje o aktywności i osiągnięciach młodych
siatkarek będą pojawiać się w mediach społecznościowych, takich jak Facebook i Instagram, co dodatkowo wpłynie na zainteresowanie
siatkówką wśród lokalnej społeczności. Dzięki dodatkowym funduszom dzieci będą mogły rozwijać swoje sportowe pasje w jeszcze lepszych
warunkach, co pozytywnie wpłynie na ich rozwój oraz popularyzację siatkówki w regionie. Akademia Piłki Siatkowej planuje przeznaczyć
pozyskane fundusze przede wszystkim na opłacenie wynajmu hali sportowej, co pozwoli zwiększyć liczbę treningów, dla dzieci w wieku od 6
do 10 lat, z dwóch tygodniowo do trzech, a nawet czterech. Dodatkowe zajęcia stworzą młodym zawodniczkom lepsze warunki do rozwoju,
umożliwią im częstsze doskonalenie techniki oraz poprawią ich kondycję fizyczną. Regularny udział w treningach od najmłodszych lat to nie
tylko sportowa pasja, ale także kształtowanie nawyku aktywności fizycznej, nauka współpracy i budowanie pewności siebie. Dodatkowo część
środków zostanie przeznaczona na zakup sprzętu sportowego (np. koszulek meczowych lub trenażerów do rozwoju sportowego), który
wspomoże proces szkoleniowy i poprawi warunki treningowe dzieci. Profesjonalne wyposażenie pozwoli na bardziej efektywne prowadzenie
zajęć, a także uatrakcyjni je, zwiększając zaangażowanie młodych siatkarek. Zadanie będzie realizowane w wynajmowanej hali sportowej na
terenie Opola, gdzie Akademia organizuje treningi. Stroje sportowe będą zawierały logo województwa opolskiego, co przyczyni się do
promowania regionu w środowisku sportowym. Informacje o aktywności i osiągnięciach młodych siatkarek będą pojawiać się w mediach
społecznościowych, takich jak Facebook i Instagram, co dodatkowo wpłynie na zainteresowanie siatkówką wśród lokalnej
społeczności. Dzięki dodatkowym funduszom dzieci będą mogły rozwijać swoje sportowe pasje w jeszcze lepszych warunkach, co pozytywnie
wpłynie na ich rozwój oraz popularyzację siatkówki w regionie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Zwiększenie liczby treningów
siatkarskich dla dzieci w wieku 6–10
lat z 2 do 3 tygodniowo.
Przeprowadzenie minimum 36
jednostek treningowych w okresie
realizacji zadania (ok. 12 tygodni × 3
treningi/tydz.). Możliwość
rozszerzenia liczby treningów do 4
tygodniowo w przypadku większego
zainteresowania i dostępności
obiektu sportowego. Udział około 40
zawodniczek Akademii w zajęciach
sportowych. Zakup sprzętu
sportowego wspierającego proces
szkoleniowy – w tym min. 20
kompletów koszulek meczowych z
logo województwa opolskiego.
Publikacja co najmniej 4 postów
promujących zadanie na platformach
społecznościowych (Facebook,
Instagram), zawierających informacje
o treningach, wydarzeniach oraz
wsparciu z budżetu Województwa
Opolskiego. Wzrost aktywności
fizycznej i zaangażowania
sportowego dzieci oraz
popularyzacja siatkówki w regionie.

W ramach realizacji zadania planuje
się przeprowadzenie około 36
treningów siatkarskich (3 razy w
tygodniu przez ok. 12 tygodni) dla
grupy około 40 dziewczynek w wieku
6–10 lat. Zakłada się również zakup
20 kompletów koszulek meczowych z
logo województwa opolskiego oraz
sprzętu sportowego wspierającego
proces szkoleniowy (np. piłki,
trenażer). Dodatkowo planowana jest
publikacja co najmniej 4 postów
promujących projekt w mediach
społecznościowych Akademii
(Facebook, Instagram).

Harmonogram i lista obecności z
treningów prowadzona przez
trenerów. Imienna lista uczestników
zajęć. Faktury za wynajem hali
sportowej. Faktury za zakup sprzętu
sportowego i strojów. Zrzuty ekranów
lub linki do postów w mediach
społecznościowych. Dokumentacja
fotograficzna z zajęć i wydarzeń
sportowych.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Piłki Siatkowej OPOLANKA została założona w maju 2011 roku, co czyni ją najstarszą akademią siatkarską w
Opolu. Od marca bieżącego roku uzyskała statut Uczniowskiego Klubu Sportowego, co umożliwiło dalszy rozwój i
wzmocnienie jej pozycji w regionie. Na przestrzeni lat zorganizowano blisko 100 letnich i zimowych obozów sportowych, zapewniając
optymalne warunki do rozwoju młodych siatkarek. Wychowanki Akademii osiągają sukcesy zarówno w kraju, jak i za granicą – trzy z nich
aktualnie studiują i grają w siatkówkę na uniwersytetach amerykańskich. Liczne reprezentantki klubu były powoływane do kadr wojewódzkich
oraz młodzieżowych kadr Polski, a także zdobywały mistrzostwa województwa opolskiego oraz uczestniczyły w mistrzostwach Polski na
różnych szczeblach w siatkówce halowej i plażowej. Zawodniczki wywodzące się z Akademii miały okazję rywalizować na najwyższym
poziomie rozgrywek krajowych, debiutując w Tauron Lidze, 1 Lidze Siatkówki Kobiet oraz 2 Lidze Siatkówki Kobiet. To potwierdzenie wysokiej
jakości szkolenia i profesjonalnego przygotowania do kariery sportowej. Drużyny Akademii wielokrotnie zdobywały mistrzostwo
województwa w kategorii "minisiatkówka" oraz brały udział w Mistrzostwach Polski w ramach programu Kinder Joy of Moving (dawniej Kinder
Plus Sport).
Obecnie główny nacisk kładziony jest na szkolenie najmłodszych adeptek siatkówki. Treningi odbywają się dwa razy w
tygodniu, a podopieczne regularnie uczestniczą w turniejach wojewódzkich oraz ogólnopolskich, zdobywając cenne
doświadczenie i rozwijając swoje umiejętności. W Akademii trenuje około 40 dziewczynek pod okiem trzech
wykwalifikowanych trenerów: dwóch specjalistów od siatkówki oraz trenera przygotowania motorycznego. Dzięki
wysokiemu poziomowi szkolenia Akademia Piłki Siatkowej OPOLANKA pozostaje liderem w kształceniu młodych siatkarek
nie tylko w Opolu, ale w całym województwie opolskim, inspirując kolejne pokolenia do realizacji sportowych marzeń. Akademia Piłki
Siatkowej OPOLANKA została założona w maju 2011 roku, co czyni ją najstarszą akademią siatkarską w Opolu. Od marca bieżącego roku
uzyskała statut Uczniowskiego Klubu Sportowego, co umożliwiło dalszy rozwój
i wzmocnienie jej pozycji w regionie. Na przestrzeni lat zorganizowano blisko 100 letnich i zimowych obozów sportowych, zapewniając
optymalne warunki do rozwoju młodych siatkarek. Wychowanki Akademii osiągają sukcesy zarówno w kraju, jak i za granicą – trzy z nich
aktualnie studiują i grają w siatkówkę na uniwersytetach amerykańskich. Liczne reprezentantki klubu były powoływane do kadr wojewódzkich
oraz młodzieżowych kadr Polski, a także zdobywały mistrzostwa województwa opolskiego oraz uczestniczyły w mistrzostwach Polski na
różnych szczeblach
w siatkówce halowej i plażowej. Zawodniczki wywodzące się z Akademii miały okazję rywalizować na najwyższym poziomie rozgrywek
krajowych, debiutując w Tauron Lidze, 1 Lidze Siatkówki Kobiet oraz 2 Lidze Siatkówki Kobiet. To potwierdzenie wysokiej jakości szkolenia i
profesjonalnego przygotowania do kariery sportowej. Drużyny Akademii wielokrotnie zdobywały mistrzostwo województwa
w kategorii "minisiatkówka" oraz brały udział w Mistrzostwach Polski w ramach programu Kinder Joy of Moving (dawniej
Kinder Plus Sport).  Obecnie główny nacisk kładziony jest na szkolenie najmłodszych adeptek siatkówki. Treningi odbywają się dwa razy w
tygodniu, a podopieczne regularnie uczestniczą w turniejach wojewódzkich oraz ogólnopolskich, zdobywając cenne doświadczenie i
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rozwijając swoje umiejętności. W Akademii trenuje około 40 dziewczynek pod okiem trzech wykwalifikowanych trenerów: dwóch specjalistów
od siatkówki oraz trenera przygotowania motorycznego. Dzięki wysokiemu poziomowi szkolenia Akademia Piłki Siatkowej OPOLANKA
pozostaje liderem w kształceniu młodych siatkarek nie tylko w Opolu, ale w całym województwie opolskim, inspirując kolejne pokolenia do
realizacji sportowych marzeń. Akademia Piłki Siatkowej OPOLANKA została założona w maju 2011 roku, co czyni ją najstarszą akademią
siatkarską w Opolu. Od marca bieżącego roku uzyskała statut Uczniowskiego Klubu Sportowego, co umożliwiło dalszy rozwój i wzmocnienie
jej pozycji w regionie. Na przestrzeni lat zorganizowano blisko 100 letnich i zimowych obozów sportowych, zapewniając optymalne warunki do
rozwoju młodych siatkarek. Wychowanki Akademii osiągają sukcesy zarówno w kraju, jak i za granicą – trzy z nich aktualnie studiują i grają w
siatkówkę na uniwersytetach amerykańskich. Liczne reprezentantki klubu były powoływane do kadr wojewódzkich oraz młodzieżowych kadr
Polski, a także zdobywały mistrzostwa województwa opolskiego oraz uczestniczyły w mistrzostwach Polski na różnych szczeblach w
siatkówce halowej i plażowej. Zawodniczki wywodzące się z Akademii miały okazję rywalizować na najwyższym poziomie rozgrywek
krajowych, debiutując w Tauron Lidze, 1 Lidze Siatkówki Kobiet oraz 2 Lidze Siatkówki Kobiet. To potwierdzenie wysokiej jakości szkolenia i
profesjonalnego przygotowania do kariery sportowej.
Drużyny Akademii wielokrotnie zdobywały mistrzostwo województwa w kategorii "minisiatkówka" oraz brały udział w Mistrzostwach
Polski w ramach programu Kinder Joy of Moving (dawniej Kinder Plus Sport). Obecnie główny nacisk kładziony jest na szkolenie
najmłodszych adeptek siatkówki. Treningi odbywają się dwa razy w tygodniu, a podopieczne regularnie uczestniczą w turniejach
wojewódzkich oraz ogólnopolskich, zdobywając cenne doświadczenie i rozwijając swoje umiejętności. W Akademii trenuje około 40
dziewczynek pod okiem trzech wykwalifikowanych trenerów: dwóch specjalistów od siatkówki oraz trenera przygotowania motorycznego.
Dzięki wysokiemu poziomowi szkolenia Akademia Piłki Siatkowej OPOLANKA pozostaje liderem w kształceniu młodych siatkarek nie tylko w
Opolu, ale w całym województwie opolskim, inspirując kolejne pokolenia do realizacji sportowych marzeń.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszty związane z wynajmem hali sportowej na potrzeby treningów
siatkarskich – 6 000 zł Koszty związane z zakupem koszulek meczowych
oraz sprzętu sportowego - 4 000 zł

10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-24 12:52:46

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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